
 

         

KUTSU: Perhekeskus rakentuu yhteistyöllä.  
Tervetuloa mukaan päättäjätapaamiseen  
11.9.2025 klo 16.30-19 kohtaamispaikkaan lähellä sinua 
 

Mikä on perhekeskus ja miten sen avulla voidaan hillitä kalliiden, korjaavien palveluiden kustannuksia? 

Miten hyvinvointialue, kunnat, järjestöt ja uskonnolliset yhteisöt ovat yhdistäneet sote-uudistuksen jälkeen 

voimiaan alueen lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin tueksi?  

Mitä uutta seuraavaksi tarvitaan, ja millaisia päätöksiä uusilla kunta- ja aluepäättäjillä on edessään 

perheiden palveluiden turvaamiseksi?  

Lastensuojelun Keskusliiton, perhekeskustoimijoiden ja alueen Perheet keskiöön- verkoston yhteistyössä 

järjestämään päättäjätilaisuuteen on kutsuttu keskustelemaan Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja 

alueen kuntien poliittisia päättäjiä sekä lasten, nuorten ja perheiden palveluiden johtoa ja kehittäjiä.  

Tilaisuus järjestetään kolmessa kohtaamispaikassa samaan aikaan ja puheenvuorot striimataan. Paikat 

ovat Alajärven perhetupa Pähkinä, Seinäjoen perhekeskuksen kohtaamispaikka ja Kauhajoen perhetupa 

Soffa.  

 

 

 

 



 

 

Tapaamisen ohjelma: 

 

Toimijatori alkaen klo 16.30 

Toimijatorilla alueen järjestöt ja seurakunnat esittelevät toimintaansa 

Kahvitarjoilu 

Tervetuloa & esittäytyminen 

Kaisu Muuronen, kehittämispäällikkö, Lastensuojelun Keskusliitto / Perheet Keskiöön 

Perhekeskuskehittämisen kansalliset linjaukset 

Hanne Kalmari, kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Lasten ja perheiden palvelut ja perhekeskukset Pohjois-Savon hyvinvointialueella 

Satu Mäki-Fossi, palvelualuejohtaja, perheiden palvelut, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue   

Järjestö- ja seurakuntayhteistyö perhekeskuksissa 

Anna Granlund, järjestöpäällikkö, MLL Pohjanmaan piiri sekä muut Perheet keskiöön – verkostossa toimivat  

Kohtaamispaikkatoiminta käytännössä 

Yhteistä keskustelua 

Tilaisuus päättyy klo 19.00 

 

Ilmoittaudu tilaisuuteen 1.9.2025 mennessä osoitteessa: 

Perhekeskus tutuksi -päättäjätapaaminen, Etelä-Pohjanmaa 11.9.2025 

 

Missä tapahtuu? 

Seinäjoki: Seinäjoen perhekeskuksen kohtaamispaikka, Ruukintie 2, Seinäjoki 

Kauhajoki: Perhetupa Soffa, Eduskunnankatu 5, Kauhajoki 

Alajärvi: Perhetupa Pähkinä Palkkapellontie 6, Alajärvi  

 

Päättäjätapaamisen järjestää Lastensuojelun Keskusliiton Perheet keskiöön -toiminta, alueverkosto sekä 

hyvinvointialue yhdessä verkostojensa kanssa. Tapaaminen on osa lasten, ja nuorten ja perheiden 

palveluihin keskittyvää keskustelusarjaa eri hyvinvointialueilla.  

Vastaamme mielellämme kysymyksiinne! 

Perhekeskuskoordinaattori, E-P:n hyvinvointialue, Mari Leppänen, mari.leppanen@hyvaep.fi, 044 438 4118 

Perhekeskuskoordinaattori, E-P:n hyvinvointialue, Mari Rajamäki, mari.rajamaki@hyvaep.fi, 040 586 4707 

Järjestöpäällikkö, MLL Pohjanmaan piiri, Anna Granlund, anna.granlund@mll.fi , 044 591 9941 
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